А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 85

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Сочи                                   30 сентября 2016 г.

По вопросу  1. «О внесении изменений в Регламент дисциплинарного комитета СРО

НКСО».

РЕШИЛИ:

1. «Утвердить Регламент Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» с учетом

изменений».

По вопросу  2. «О внесении изменений в Регламент Экспертного совета Ассоциации

саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

РЕШИЛИ:

2.«Утвердить Регламент Экспертного совета Ассоциации СРО «НКСО» с учетом

изменений».

По вопросу  3. «О признании утратившим силу  Положения о порядке выдачи

свидетельств о соответствии юридического лица, оказывающим услуги по оценке,

требованиям Закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29

июля 1998г. №135-ФЗ»

РЕШИЛИ:

3. «Признать утратившим силу Положение о порядке выдачи свидетельств о соответствии

юридического лица, оказывающим услуги по оценке, требованиям Закона «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации» от 29 июля 1998г. №135-ФЗ».

По вопросу  4. «О внесении изменений в Формы документов в соответствии с

Положением о раскрытии информации Ассоциации   саморегулируемой организации

«Национальная коллегия специалистов-оценщиков

РЕШИЛИ:

4. «Утвердить Формы документов в соответствии с Положением о раскрытии информации

Ассоциации   саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-

оценщиков» с учетом изменений».

По вопросу  5. «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления

контроля за деятельностью членов Ассоциации СРО «НКСО»

РЕШИЛИ:

5. «Утвердить Положение о порядке осуществления контроля за деятельностью членов

Ассоциации СРО «НКСО» с учетом изменений».

По вопросу  6. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Багаутдиновой

Татьяны Михайловны (г.Волгоград)».

РЕШИЛИ:

6.1. «Багаутдинова Татьяна Михайловна (г. Волгоград) соответствует требованиям,

установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в

Ассоциации СРО «НКСО».

6.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Багаутдинову Татьяну Михайловну

(г. Волгоград)».

mailto:rko@rko.org.ru

По вопросу  7. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Коваленко

Надежды Филипповны (Рег.№00944, г.Екатеринбург)».

РЕШИЛИ:

7. «Прекратить членство Коваленко Надежды Филипповны (Рег.№00944, г. Екатеринбург)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

Председатель                                   (подпись)                                                 Ю.В. Школьников

Секретарь                                         (подпись)                                                 Т.В. Мазско

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                               Т.В. Мазско